
工事番号

工事場所

工事期間 （又は

 ㈲澤田工業 23,000,000

予定価格（消費税相当額を除く） ¥23,700,000

制限価格（消費税相当額を除く） ¥20,960,000

上記入札者を指名した理由
地理的条件及び技術的適性を加味して指名

地方自治法施行令第167条の13において準用する同第167条の10第1項の規定により落札者を決
定した場合における当該落札者とした理由

工 事 名

 ㈲片桐配管工業 22,600,000

入札公表兼結果調書（指名競争入札用）

20-31035

管路耐震化事業

配水管布設替工事　緑岡線

阿賀野市　緑岡（緑岡2区）　地内

120日間 令和2年9月25日 まで）

（単位：円）

入　札　者 記　事 入　　　札 再　入　札 備考

 ㈲阿部井戸屋設備 23,630,000

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が､地方自治法上の申込価格である。

入札日 令和2年5月29日

落札

 ㈲中野屋商店

落札率

94.5%

23,240,000

 ㈲遠藤設備工業 23,200,000

 ㈲中野建設 22,500,000

 ㈱松田設備工業 22,600,000

 ㈱加藤工業所 22,400,000

 ㈱上松設備 23,000,000

 ㈱ミツマ 23,300,000

 安田設備工業㈱ 22,800,000

 ㈱帆苅組 22,500,000

第３号様式（第６条関係）



工事番号

工事場所

工事期間 （又は

96.5%

令和2年5月29日

予定価格（消費税相当額を除く） ¥13,580,000

制限価格（消費税相当額を除く） ¥11,950,000

 ㈲中野屋商店

13,300,000

13,230,000

13,300,000

13,460,000

落札率

第３号様式（第６条関係）

入札公表兼結果調書（指名競争入札用）

20-11036

管路耐震化事業

配水管布設替工事　東柳町線

阿賀野市　北本町　地内

100日間 令和2年9月5日 まで）

（単位：円）

記　事 入　　　札 再　入　札 備考

13,200,000

13,200,000

 ㈱上松設備

 ㈲中野建設

地方自治法施行令第167条の13において準用する同第167条の10第1項の規定により落札者を決
定した場合における当該落札者とした理由

地理的条件及び技術的適性を加味して指名
上記入札者を指名した理由

入札日

 ㈱松田設備工業

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が､地方自治法上の申込価格である。

 ㈲澤田工業 13,500,000

13,700,000 安田設備工業㈱

 ㈱ミツマ

 ㈱加藤工業所

入　札　者

 ㈱帆苅組

工 事 名

 ㈲遠藤設備工業

 ㈲阿部井戸屋設備

13,500,000

13,360,000

落札 13,100,000

13,460,000

 ㈲片桐配管工業



工事番号

工事場所

工事期間 （又は

地理的条件及び技術的適性を加味して指名

地方自治法施行令第167条の13において準用する同第167条の10第1項の規定により落札者を決
定した場合における当該落札者とした理由

95.2%

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が､地方自治法上の申込価格である。

入札日 令和2年5月29日

 ㈲片桐配管工業

11,210,000

予定価格（消費税相当額を除く）

制限価格（消費税相当額を除く） ¥9,870,000

上記入札者を指名した理由

落札 10,700,000

10,750,000

11,180,000

落札率

阿賀野市　千原　地内

140日間 令和2年10月15日 まで）

（単位：円）

入　札　者 記　事 入　　　札 再　入　札 備考

10,950,000

 ㈱ミツマ

 ㈱松田設備工業

11,200,000

11,260,000

第３号様式（第６条関係）

入札公表兼結果調書（指名競争入札用）

20-11037

工 事 名
管路耐震化事業

配水管布設替工事　千原線

 ㈲中野屋商店

10,900,000

¥11,240,000

 ㈲阿部井戸屋設備

 ㈲遠藤設備工業

 ㈲澤田工業 11,000,000

11,240,000

 ㈱加藤工業所

 ㈲中野建設

 ㈱上松設備

 安田設備工業㈱

 ㈱帆苅組 10,800,000

11,300,000


